
Fisher Scientific Potvrzení objednávky č.OP250-00364
Dodavatel: Adresát:

llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll

Fisher Scientific, spol. s r.o.
Holandská 584 
533 01 Pardubice

IČ: 45539928 DIČ: CZ45539928 
Zápis OR KS Hradec Králové, C.1920

Odběrate l:

Univerzita Pardubice
FCHT, Studentská 573 
Studentská 573 
532 10 Pardubice

Univerzita Pardubice
Studentská 95 
532 10 Pardubice

IČ: 00216275 DIČ: CZ00216275

Kontaktní osoba: 
Pobočka:
Telefon:
Fax:

............................... 
FCHT, Studentská 573 

..................... . ..

Datum 15 1 2025 vystavení: 15.1.2025
Platnost do:
Termín cca 1 týden, pol. neoz. * dle potvrzení 
dodání: výrobců 
Mí t Univerzita Pardubice - FCHT, Studentská 
Míd o í 573, paní Zdena Blažková, Studentská 573, 
dodá 532 10 Pardubice, ........................... . ..

ZPrady: Bankovním převodem
Splatnost: 30 dnů 
Doprava: Dodavatelem

Zakázka:
Nabídka:
Objednávka odběratele: 
Vystavil:
Telefon:
Referent:

ZP250-00500

rámcová smlouva č. 0032/24 
.............................. 
. . ...........................

Kód N ázev zboží M nožstv í MJ Cena/M J
Celkem  

bez DPH DPH

1711-2723 Byreta 25 ml, třída A, přím ý kohout PTFE, 1567/AT 20,000 ks 543,52 10 870,40 21%

1611-5014 Zkum avka F isherbrand, tenkostěnné, kulaté dno, VO, 
16x160m m , 100ks

7,000 bal 247,40 1 731,80 21%

2108-1045 * Lahev PE širokohrd lá GL32 100m l, bez v íčka 200,000 ks 9,43 1 886,00 21%

2108-1932 * U závěr PE, GL32 200,000 ks 3,58 716,00 21%

1111-0400 * Kádinka nízká 400 ml, 10 ks 2,000 bal 224,61 449,22 21%

1111-0150 * Kádinka nízká 150 ml, 10 ks 8,000 bal 213,76 1 710,08 21%

1111-0250 * Kádinka nízká 250 ml, 10 ks 9,000 bal 214,81 1 933,29 21%

1322-0250 * Baňka s p lochým  dnem  širokohrd lá titračn í, 250 ml, 
10 ks

15,000 bal 1 591,53 23 872,95 21%

1353-1038 * Baňka odm ěrná p lastová zátka A, 250m l, 2 ks 9,000 bal 298,14 2 683,26 21%

1565-1125 * Vá lec odm ěrný nízký B 50m l, 1645 B hnědý potisk 32,000 ks 123,26 3 944,32 21%

4012-1001 Balonek p ipetovací standard 50,000 ks 65,83 3 291,50 21%

2305-4160 Pinzeta přímá, zaku lacené čelisti, 160mm 50,000 ks 47,84 2 392,00 21%

6115-2006 * M íchadélko h ladké 20x6m m 50,000 ks 37,62 1 881,00 21%

1353-1044 * Baňka odm ěrná p lastová zátka A, 1000m l, 2 ks 1,000 bal 470,12 470,12 21%

USR0025 - myWAC 5.5 ©2025 myWAC TECHNOLOGIES s.r.o., https://www.mywac.cz Tisk dne: 15.1.2025 7:50:16 Strana 1/2

https://www.mywac.cz


Fisher sdentific Potvrzení objednávky č.OP250-00364

Celkem  bez DPH: 57 831,94 CZK Sazba DPH
I I I I I II I I IIM

Základ  DPH
Dodatková sleva: 0% 0 % 0,00 0,00
Po slevě bez DPH: 57 831,94 CZK 12 % 0,00 0,00

21 % 57 831,94 12 144,71

Celkem k úhradě: 69 976,65 CZK

Poznámky:
* - takto označené položky jsou již pro Vás rezervovány.
1. V souladu se všeobecnými obchodními podmínkami společnosti Fisher Scientific spol. s r.o. (dále jen „Dodavatel") představuje 
toto Potvrzení objednávky potvrzení obsahu uzavřené kupní smlouvy mezi Vámi (dále jen „Odběratel") a Dodavatelem.
2. Nedílnou součástí takto uzavřené kupní smlouvy jsou všeobecné obchodní podmínky Dodavatele publikované na internetových 
stránkách www.thermofisher.cz.
3. Odpovědnost Dodavatele na náhradu jakékoli újmy, včetně ušlého zisku je omezena částkou, která byla uhrazena Odběratelem 
za takové zboží, jež prokazatelně v přímé souvislosti způsobilo újmu. Dodavatel neodpovídá za újmu vzniklou v důsledku 
neprovozuschopnosti výrobku. Dodavatel neodpovídá za újmu vzniklou uplatněním nároku ze strany třetí osoby.
4. Odběratel bere na vědomí, že termín dodání, který je uveden v Potvrzení Objednávky, je pouze orientační a nemusí odpovídat 
skutečnému datu dodání zboží. Období od 21.12.2024 do 2.1.2025 se nezapočítává do potvrzené dodací lhůty.
<B>POZOR</B> Vzhledem k současné mezinárodní situaci může dojít k neočekávaným výpadkům v dodávkách různých surovin a 
tím k výraznému posunu uvedené dodací lhůty u některých položek. V takovém případě Dodavatel neodpovídá za újmu vzniklou 
posunem termínu dodání.
5. Bezpečnostní listy k dodávaným chemikáliím jsou ke stažení na webových stránkách výrobců: 
www.thermofisher.com,www.acros.com,www.alfa.com,www.pentachemicals.eu,www.lach-ner.com
Pokud potřebujete bezpečnostní list zaslat E-mailem nebo v listinné podobě se zbožím, ozvěte se prosím. Na stejných webových 
stránkách jsou ke stažení rovněž šaržové certifikáty.
6. Pokud není výslovně uvedeno jinak, je veškerý prodávaný software v anglickém jazyce, a to včetně nápovědy. Český návod není 
v případě software součástí dodávky. Zaškolení obsluhy se nevztahuje na používání software, pokud to není výslovně uvedeno.
7. Od října 2024 nejsou dodávány tištěné verze návodů k použití spolu se zbožím. Návody jsou zasílány elektronicky nebo u 
vybraných výrobců jsou k dispozici na jejich webových stránkách. Odkazy a bližší informace naleznete na webu 
www.thermofisher.cz.

USR0025 - myWAC 5.5 ©2025 myWAC TECHNOLOGIES s.r.o., https://www.mywac.cz Tisk dne: 15.1.2025 7:50:16 Strana 2/2

http://www.thermofisher.cz
http://www.lach-ner.com
http://www.thermofisher.cz
https://www.mywac.cz

